



Общинска администрация-Каварна

РЕШЕНИЕ

№ 1120/22.11.2022 г.

на основание чл.44 от Закона за обществени поръчки и във връзка с Покана към поръчка с уникален номер 253114/08.11.2022г. за определяне на индикативната стойност на обект „Реконструкция и рехабилитация на ул. „Черноморска“ в гр.Каварна“ и проведени пазарни консултации във връзка с постъпилите независими оферти,

ОПРЕДЕЛЯМ:

Индикативна прогнозна стойност за обект обект „Реконструкция и рехабилитация на ул. „Черноморска“ в гр.Каварна“, както следва:

| | ЧАСТ: ПЪТНА | мярка | количество | ед. цена | сума |
|---|---|-------|------------|------------|----------------|
| 1 | Кастрене на клони и премахване на растителност | м2 | 9 364,00 | 1,98 лв. | 18 540,72 лв. |
| 2 | Извозване на растителност на 30 км. | м2 | 9 364,00 | 0,48 лв. | 4 494,72 лв. |
| 3 | Премахване на асфалтова същ. настилка и всички свързани с това разходи | м2 | 21 157,00 | 8,02 лв. | 169 679,14 лв. |
| 4 | Премахване на същ. бордюри и всички свързани с това разходи | м | 6 177,00 | 13,82 лв. | 85 366,14 лв. |
| 5 | Премахване на тротарна същ. настилка и всички свързани с това разходи | м2 | 8 605,00 | 8,02 лв. | 69 012,10 лв. |
| 6 | Извозване на строителни отпадъци на 60 км. | м3 | 14 417,00 | 26,75 лв. | 385 654,75 лв. |
| 7 | Повдигане и понижаване на улични оттоци и ревизионни шахти | бр | 31 | 200,65 лв. | 6 220,15 лв. |
| 8 | Доставка и монтаж на капаци за улични оттоци и всички свързани с това разходи | бр | 15 | 183,93 лв. | 2 758,95 лв. |

| | | | | | |
|----|--|----|-----------|------------|------------------|
| 9 | Доставка и монтаж на нови капацы за канализационни ревизионни шахтии всички свързани с това разходи - самонивелиращи | бр | 16 | 623,92 лв. | 9 982,72 лв. |
| 10 | Профилиране и уплътняване на земната основа | м2 | 32 607,57 | 4,90 лв. | 159 777,11 лв. |
| 11 | Направа на насип от земни почви и всички свързани с това разходи | м3 | 20,48 | 24,52 лв. | 502,17 лв. |
| 12 | Доставка и полагане на основа от трошен камък фракция (0-63) | м3 | 8 331,70 | 66,65 лв. | 555 307,81 лв. |
| 13 | Доставка и полагане на битумизиран трошен камък | т | 3 468,18 | 271,99 лв. | 943 311,40 лв. |
| 14 | Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон | т | 2 125,00 | 298,75 лв. | 634 843,75 лв. |
| 15 | Доставка и полагане на плътен асфалтобетон | т | 2 043,70 | 328,85 лв. | 672 070,75 лв. |
| 16 | Направа на първи битумен разлив | м2 | 21 288,77 | 2,55 лв. | 54 286,36 лв. |
| 17 | Направа на втори битумен разлив | м2 | 43 641,98 | 2,55 лв. | 111 287,04 лв. |
| 18 | Доставка и полагане на трошен камък с подбран зърнометричен състав за банкети | м3 | 214,12 | 69,11 лв. | 14 797,90 лв. |
| 19 | Доставка и полагане на несортиран трошен камък за основа на банкети | м3 | 963,54 | 64,65 лв. | 62 293,15 лв. |
| 20 | Доставка и полагане на пътни водещи ивици 10/25/50 | м | 50,00 | 34,56 лв. | 1 728,00 лв. |
| 21 | Доставка и полагане на градински бордюри 8/16/50 | м | 1 626,00 | 36,06 лв. | 58 633,56 лв. |
| 22 | Доставка и полагане на нов бордюр 18/35/50 | м | 3 272,00 | 53,73 лв. | 175 804,56 лв. |
| 23 | Подложен бетон C20/25 за бордюри и водещи ивици | м3 | 132,00 | 234,09 лв. | 30 899,88 лв. |
| 24 | Доставка и полагане на основа за тротоари от трошен камък фракция (0-63) | м3 | 1 720,00 | 64,65 лв. | 111 198,00 лв. |
| 25 | Доставка и полагане на пясъчка подложка 5см за унипаважна настилка | м3 | 93,30 | 72,46 лв. | 6 760,52 лв. |
| 26 | Доставка и полагане на унипаважна настилка с павета с височина 6см | м2 | 1 866,00 | 83,60 лв. | 155 997,60 лв. |
| 27 | Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоари | т | 970,00 | 328,85 лв. | 318 984,50 лв. |
| 28 | Доставка и монтаж на нова ОСП - тип БДС EN 1317-2 N2W4 | м | 1 986,00 | 551,79 лв. | 1 095 854,94 лв. |

| | | | | | |
|----|---|----|-----------|--------------|------------------|
| 29 | Изкоп в земни почви за малки съоръжения | м3 | 57,00 | 16,72 лв. | 953,04 лв. |
| 30 | Бетон С 20/25 за надзиждане на крила и казанчета | м3 | 25,00 | 234,09 лв. | 5 852,25 лв. |
| 31 | Изкопни работи за достигане кота основна плоскост на стб. стени | м3 | 804,00 | 16,72 лв. | 13 442,88 лв. |
| 32 | Доставка и полагане на подходящ материал за обратна засипка | м3 | 190,00 | 64,65 лв. | 12 283,50 лв. |
| 33 | Доставка и полагане на подложен бетон С12/15 | м3 | 152,00 | 183,93 лв. | 27 957,36 лв. |
| 34 | Изготвяне кофражи за подпорни стени | м2 | 4 556,00 | 68,90 лв. | 313 908,40 лв. |
| 35 | Доставка и полагане на бетон С30/37 | м3 | 853,00 | 245,24 лв. | 209 189,72 лв. |
| 36 | Доставка и монтаж на армировъчна стомана В500 | кг | 34 891,00 | 5,25 лв. | 183 177,75 лв. |
| 37 | Доставка и полагане на барбакани за подпорни стени | бр | 1 513,00 | 2,79 лв. | 4 221,27 лв. |
| 38 | Обмазване с битумна емулсия на вкопаните части | м2 | 3 868,00 | 16,06 лв. | 62 120,08 лв. |
| 39 | Доставка и поставяне на стоманени тръби за пътни знаци и всички свързани с това разходи | бр | 43 | 161,64 лв. | 6 950,52 лв. |
| 40 | Доставка и поставяне на пътни знаци II-ти типоразмер | бр | 228 | 111,47 лв. | 25 415,16 лв. |
| 41 | Комплект пътни знаци за временна организация съгласно приложения чертеж | бр | 1 | 5 565,35 лв. | 5 565,35 лв. |
| 42 | Полагане на пътна маркировка - студен пластик със светлоотразителни перли | м2 | 1 174,77 | 45,97 лв. | 54 004,02 лв. |
| | | | | | 6 841 089,69 лв. |
| | ЧАСТ: КОНСТРУКТИВНА | | | | |
| 43 | Изземване и депониране на земни маси | м3 | 250,00 | 39,63 лв. | 9 907,50 лв. |
| 44 | Водно бластиране на горна и долна повърхност на пътни плочи | м2 | 575,00 | 84,16 лв. | 48 392,00 лв. |
| 45 | Почистване на видимата армировка до метален блясък и обработка с антикорозионно покритие съгласно БДС EN 1504-7 | м2 | 57,00 | 106,57 лв. | 6 074,49 лв. |
| 46 | Нанасяне на адхезив за връзка стар-нов бетон | м2 | 57,00 | 27,87 лв. | 1 588,59 лв. |
| 47 | Възстановяване на бетонно покритие | м2 | 57,00 | 139,34 лв. | 7 942,38 лв. |

| | | | | | |
|----------|---|-----|--------|--------------|----------------|
| 48 | Доставка и полагане на анкери N12, включително пробиване на дупки, и запълване със строително лепило | бр | 540,00 | 27,37 лв. | 14 779,80 лв. |
| 49 | Доставка и полагане в проектно положение армировъчна мрежа Ф10 150/150 | м2 | 135,00 | 27,42 лв. | 3 701,70 лв. |
| 50 | Доставка и полагане на бетонна доливка от бетон C35/45 | м3 | 13,50 | 278,68 лв. | 3 762,18 лв. |
| 51 | Доставка и полагане на хидроизолация за мостове | м2 | 135,00 | 116,52 лв. | 15 730,20 лв. |
| 52 | Доставка и полагане на защитен бетон C35/45 | м3 | 6,75 | 278,68 лв. | 1 881,09 лв. |
| 53 | Обработени със защитно покритие (С), съгласно принципите на БДС EN 1504-2 – принципи № 1,2 и 8. | м2 | 440,00 | 95,42 лв. | 41 984,80 лв. |
| 54 | Разпробиване на отвори във fugи и инжектиране на нисковискозна, гъвкава и несъдържаща разтворители полиуретанова инжекционна смола за постоянна хидроизолация на пукнатини и конструктивни fugи | м | 530,00 | 20,68 лв. | 10 960,40 лв. |
| 55 | Възстановяване на земни маси и разстителност в кашпи | м3 | 250,00 | 225,36 лв. | 56 340,00 лв. |
| | | | | | 223 045,13 лв. |
| | ЧАСТ : УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ | | | | |
| 1 | ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | |
| 1.1 | Демонтаж на съществуващ стълб | бр. | 94 | 161,64 лв. | 15 194,16 лв. |
| 1.2 | Демонтаж на съществуващи осветителни тела | м | 94 | 27,87 лв. | 2 619,78 лв. |
| 1.3 | Демонтаж на кабел | м | 2 978 | 2,75 лв. | 8 189,50 лв. |
| 1.4 | Извозване на демонтирани стълбове, осветителни тела и кабел до депо за отпадъци | к-т | 1 | 4 324,38 лв. | 4 324,38 лв. |
| 2 | ПЛОЩАДКОВИ ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ | | | | |
| 2.1 | Трасиране на кабелна линия | м | 2 528 | 1,59 лв. | 4 019,52 лв. |
| 2.2 | Направа на изкоп с широчина 0.4m и дълбочина 1m | м | 2 432 | 9,53 лв. | 23 176,96 лв. |
| 2.3 | Доставка на материали и направа на армиран бетонов кожух, по детайл. Комплект с: - 4бр. твърда PVC тр.Ø110; - бетон В-15; - армировка Ø8. | м | 43 | 95,34 лв. | 4 099,62 лв. |

| | | | | | |
|------|--|-----|--------|--------------|----------------|
| 2.4 | Доставка и полагане на гофрирана HDPE тр.Ø50 в изкоп | m | 186 | 13,93 лв. | 2 590,98 лв. |
| 2.5 | Доставка и полагане на гофрирана HDPE тр.Ø110 в изкоп | m | 10 034 | 20,57 лв. | 206 399,38 лв. |
| 2.6 | Доставка и насипване на пясък за изграждане на тръбна мрежа | m3 | 776 | 72,46 лв. | 56 228,96 лв. |
| 2.7 | Направа на единична стоманобетонна кабелна шахта с капак и размери Ш/Д/В 60/90/100cm | бр. | 106 | 955,33 лв. | 101 264,98 лв. |
| 2.8 | Доставка и полагане на PVC сигнална лента | m | 2 432 | 1,86 лв. | 4 523,52 лв. |
| 2.9 | Зариване и трамбоване на изкоп за тръбна мрежа | m | 2 432 | 10,72 лв. | 26 071,04 лв. |
| 2.10 | Извозване на земна маса и строителни отпадъци | m3 | 872 | 26,75 лв. | 23 326,00 лв. |
| 2.11 | Доставка на кабел СВТ3х1.5mm ² | m | 922 | 2,72 лв. | 2 507,84 лв. |
| 2.12 | Доставка на кабел САВТ5х16mm ² | m | 1 229 | 9,14 лв. | 11 233,06 лв. |
| 2.13 | Доставка на кабел САВТ5х35mm ² | m | 1 749 | 20,31 лв. | 35 522,19 лв. |
| 2.14 | Изтегляне на кабел САВТ5х16mm ² в тръба | m | 1 229 | 1,78 лв. | 2 187,62 лв. |
| 2.15 | Изтегляне на кабел САВТ5х35mm ² в тръба | m | 1 749 | 1,78 лв. | 3 113,22 лв. |
| 2.16 | Изтегляне на кабел СВТ3х1.5mm ² в стълб | m | 922 | 1,78 лв. | 1 641,16 лв. |
| 2.17 | Суша разделка и свързване на кабел СВТ3х1.5mm ² | бр. | 192 | 2,18 лв. | 418,56 лв. |
| 2.18 | Суша разделка и свързване на кабел САВТ5х16mm ² | бр. | 162 | 5,15 лв. | 834,30 лв. |
| 2.19 | Суша разделка и свързване на кабел САВТ5х35mm ² | бр. | 218 | 5,15 лв. | 1 122,70 лв. |
| 2.20 | Изпитване на кабел СВТ3х1.5mm ² | бр. | 96 | 5,91 лв. | 567,36 лв. |
| 2.21 | Изпитване на кабел САВТ5х16mm ² | бр. | 81 | 5,80 лв. | 469,80 лв. |
| 2.22 | Изпитване на кабел САВТ5х35mm ² | бр. | 109 | 5,91 лв. | 644,19 лв. |
| 2.23 | Доставка и монтаж на нов стоманотръбен стълб с Н=8.0м, за монтаж на анкерна група, с вгр. разкл. кутия, авт. прекъсвач 16А/3Р. Комплект с анкерна група. | бр. | 97 | 1 546,60 лв. | 150 020,20 лв. |
| 2.24 | Доставка и монтаж на улично осветително тяло с LED 50W, IP54 | бр. | 97 | 383,47 лв. | 37 196,59 лв. |
| 2.25 | Препорудване на табла Туо1, Туо_Лазур, по схема | бр. | 2 | 472,05 лв. | 944,10 лв. |

| | | | | | |
|------|---|-----|-----|--------------------|------------------|
| 2.26 | Доставка и монтаж на рогатка 1,0м за стоманотръбен стълб. | бр. | 97 | 98,10 лв. | 9 515,70 лв. |
| 2.27 | Направа на изкоп с широчина 0.3m и дълбочина 0.8m със зариване и трамбоване | m | 97 | 16,94 лв. | 1 643,18 лв. |
| 2.28 | Доставка и полагане на горещопоцинкована шина 40x4mm | m | 297 | 19,85 лв. | 5 895,45 лв. |
| 2.29 | Доставка и монтаж на заземител тип „Електрод“ от по 2бр. пръти Ф20/1500mm от горещопоцинкована стомана, с възможност за куплиране | бр. | 97 | 153,12 лв. | 14 852,64 лв. |
| 2.30 | Доставка и монтаж на заземител тип „Електрод“ от по 3бр. пръти Ф20/1500mm от горещопоцинкована стомана, с възможност за куплиране | бр. | 2 | 241,00 лв. | 482,00 лв. |
| 2.31 | Доставка и монтаж на съединителна клема от поцинкована стомана, Ø20/пл.40 | бр. | 99 | 3,60 лв. | 356,40 лв. |
| 2.32 | Доставка и монтаж на изолационна лента | m | 50 | 4,01 лв. | 200,50 лв. |
| 2.33 | Доставка и монтаж на термоизолационен шлаух | m | 50 | 3,90 лв. | 195,00 лв. |
| 2.34 | Измерване на преходното съпротивление на заземител | бр. | 99 | 38,20 лв. | 3 781,80 лв. |
| | | | | | 767 374,34 лв. |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | Общо: | 7 831 509,16 лв. |
| | | | | Непредвидени 5,00% | 391 575,46 лв. |
| | | | | Общо без ДДС | 8 223 084,62 лв. |
| | | | | Общо с ДДС | 9 867 701,54 лв. |

ОБОСНОВКА ЗА МОТИВИТЕ, ОБУСЛОВИЛИ ИЗБОРА

Индикативната прогнозна стойност на обект „Реконструкция и рехабилитация на ул. „Черноморска“ в гр.Каварна“ е определена чрез прилагане на способа на пазарни консултации по смисъла на чл.44 от ЗОП.

По Покана към поръчка с уникален номер 253114/08.11.2022г. са получени 3 (три) оферти, от които комисията е разгледала 2, поради причини посочени в протокола от работата на комисията както следва:

| № по ред | Име на участника | Дата на подаване на офертата | Час на подаване на офертата | Входящ номер | Обща предложена ед. стойност в лв (без ДДС) |
|----------|----------------------|------------------------------|-----------------------------|---------------------------|---|
| 1. | „Георек“ ЕООД | 11.11.2022г. | 16:20 ч. | РД-22- 22/11.11.2022г. | 8 223 084,62 |
| 2. | „Гео-Мар 03“ ЕООД | 11.11.2022г. | 16:22 ч. | РД-22- 23/11.11.2022г. | 8 745 786,55 |

Комисията, назначена със Заповед №1101/ 15.11.2022г., въз основа на подадените оферти, единодушно и без особено мнение на членове от нейния състав предлага прогнозна индикативна стойност на пазарните консултации да се определят, като се вземе предвид **най-ниската предложена стойност**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА КАВАРНА ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ ДЕЙНОСТТА Й.

Възложител:

ЕЛЕНА БАЛТАДЖИЕВА

Кмет на Община Каварна

